
UCHWAŁA NR XII/132/19
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie sposobu ustalenia i wysokości opłat za korzystanie z urządzeń i obiektów stanowiących 
własność Gminy Kamień Pomorski i zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Kamieniu Pomorskim

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. 
z  2019 r. Poz. 712 , ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1) Gminie – rozumie się przez to Gminę Kamień Pomorski;
2) obiektach i urządzeniach – rozumie się przez to obiekty i urządzenia stanowiące własność Gminy 

i zarządzane przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kamieniu Pomorskim, na mocy obowiązujących 
przepisów prawa;

3) zajęciach – rozumie się przez to zajęcia wychowania fizycznego, treningi i inne zajęcia sportowe 
i rekreacyjne;

4) Klub sportowy – klub, który uczestniczy we współzawodnictwie sportowym organizowanym przez 
związek sportowy, o którym mowaa w Ustawie z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. 2019.1468, 
ze zm.).
§ 2. 1.  Korzystanie z obiektów i urządzeń odbywa się odpłatnie lub nieodpłatnie.
2. Nieodpłatnie obiekty i urządzenia udostępniane są na potrzeby:

a) zajęć szkolnych dzieci i młodzieży ze szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę,
b) zajęć treningowych klubów sportowych mających swą siedzibę w Gminie,
c) zajęć uczniowskich klubów sportowych mających swą siedzibę w Gminie,
d) szkolnego współzawodnictwa sportowego grup dziecięcych i młodzieżowych z terenu Gminy,
e) nieodpłatnych kursów i szkoleń organizowanych przez jednostki organizacyjne,
f) imprez sportowych, kulturalnych i rekreacyjnych organizowanych przez jednostki organizacyjne Gminy.

§ 3. Ustala się cennik opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVI/259/16 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 października 
2016 roku w sprawie ustalenia cennika usług komunalnych świadczonych przez Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Kamieniu Pomorskim.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Pomorskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 stycznia 2020 r.

Poz. 477



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Golusda

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 477



Załącznik nr 1    
do Uchwały Nr XII/132/19 
Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim  
z dnia  20 grudnia  2019 roku  

Cennik opłat   
za korzystanie z urządzeń i obiektów stanowiących własność Gminy Kamień Pomorski  

i zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kamieniu Pomorskim. 
 

HALA WIDOWISKOWO - SPORTOWA  

Lp.  USŁUGA Brutto  

1 Hala parkiet główny (1 godz.) 85,00 zł 

2 Hala 1 sektor  (1 godz.) 36,00 zł 

3 Salka gimnastyczna  (1 godz.) 30,00 zł 

4 Siłownia (1 wejście)  7,00 zł 

5 Sauna (1 godz.)  35,00 zł 

6 Salka fitness (1 godz.)  10,00 zł 

7 Szatnie dla piłkarzy korzystających z boiska piłkarskiego 
na stadionie miejskim 30,00 zł 

8 Wynajem hali na cele turniejowe (parkiet, 4 szatnie i 
trybuny) max. 6 godz. 735,00 zł 

9 Wpisowe do rozgrywek Kamieńskiej Amatorskiej Ligii 
Futsalu (KALF) 648,00 zł 

10 Sala treningowa / fitness (1 godz.)  25,00 zł 

11 Salka rehabilitacyjna / konferencyjna (1 godz.)  20,00 zł 

 
KARNETY (Miesięczny) 

Lp.  USŁUGA Brutto  

1 Salka fitness 80,00 zł 

2 Siłownia   70,00 zł 

 

STADION MIEJSKI  

Lp.  USŁUGA Brutto  

1 Boisko do gry w piłkę nożną  - nawierzchnia sztuczna        
(1 godz.) - sezon letni  150,00 zł 

1.1 
 

Boisko do gry w piłkę nożną  - nawierzchnia sztuczna     
(1 godz.) - sezon jesienno - zimowy 170,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 477



2 Boisko do gry w piłkę nożną  - nawierzchnia trawiasta -    
(1 godz.) 185,00 zł 

3 Kort tenisowy - (1 godz.) 30,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 477


		2020-01-22T12:59:14+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




